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MERKNADER TIL KART OG TABELLER

serien "Tellingsresultater Tilbakegående tall - Prognoser" legger
Statistisk Sentralbyrå fram de viktigste resultater fra Folketellingen 1960
for hver enkelt kommune. I tillegg har en også tatt med folketall fra tid-
ligere tellinger og gitt en prognose over folketall og alderssammensetning
for hvert 5-år fram til 1980.

Publiseringen skjer før de mest detaljerte tallene fra tellingen fore-
ligger. Tallene i disse heftene må derfor betraktes som foreløpige.

Når det g,'elder kartet og tabellene, bør en merke seg følgende:

Kartet

For hver herredskommune har Q1.1 tatt inn et kart som først og fremst
har til formål å vise oppdelingen av kommunen i tellingskretser. Hver tel-
lingskrets har fått sitt eget nummer. Alle tettbygde strøk er skilt ut som
egne tellingskretser, slik at ingen krets omfatter både tettbebyggelser og
spredtbygde strøk. Den nøyaktige avgrensing av de tettbygde kretsene har
det ikke vart mulig å gjengi på kartet. En har bare markert at en krets er
tettbygd ved å lage en rød sirkel rundt nummeret på kretsen. På side 3 er

tellingåkretsene navngitt.
Tegnene på kartet har følgende betydning:

Tykk rød strek - kommunegrense
Tynn rød strek - tellingskretsgrense
Tykk svart strek - kystlinje
Tynn svart strek - elv
Skravering markerer sjø, innsjø
Rød sirkel rundt tellingskretsens nummer
markerer at denne kretsen er tettbygd (se ovenfor)

Kommunegrensene er tegnet inn slik de var pr. 1/11 1960.

Tabellene

1. Folkemengde ved folketellingene
I tabellen over folkemengde ved folketellingene har en generelt tatt

sikte på å gi tall tilbake til 1801. Tallene fra tellingene 1801 - 1865 er
hentet fra publikasjonen "Folkemmgdens.bevægelse 1856 - 1865". Tallene rra
de senere tellingene er hentet fra de respektive tellingspublikasjonene.
Over et så langt tidsrom har det imidlertid skjedd så mange endringer i
kommuneinndelingen at det for de fleste kommuner ikke kan gis en jamførbar
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tallserie for hele perioden. For en rekke kommuner er det på side 3 gitt

forskjellige tilleggsopplysninger til tabellen.

2. Endringene i folkemengden fra 1/1 1951 til 1/1 1960
Denne tabellen bygger for de første 5 årene på folketellingen pr.

1/12 1950 med årlige justeringer etter oppgaver over fødte, døde og flyttin-
ger. Der det har forekommet grensereguleringer, er dessuten folkemengden
korrigert for folketallet i de overførte områder (ikke vist særskilt i
tabellen). Pr. 1/1 1956 ble det holdt en opptelling i folkeregistrene, og
de senere justeringer knytter seg til folketallet på dette tidspunkt (1/1
1956). For mange kommuner vil det være avvik mellom oipptellingsresultatet
pr. 1/1 1956 og det beregnede tallet for folkemengden pr. 31/12 1955. En
har ikke gjort noe forsøk på å jamne ut denne differansen.

3. Folkemengden etter alder og ekteskapelig stilling
Når Byrået, trass i sterke betenkeligheter, i denne tabellen publi-

serer prognosetall for de enkelte kommuner, er det fordi det har vist seg
at behovet for slike prognoser er stort. En gjør imidlertid merksam på at
det knytter seg flere usikkerhetsfaktorer til regionale prognoser, og da
spesielt til prognoser for så små enheter som de enke],te kommuner. Tallene

blir mer usikre jo lengre fram en går i tiden, og for små kommuner kan
tabellen ikke gi annet enn et bilde av hovedtendensen i utviklingen. I alle

tilfelle vil Byrået sterkt tilrå at tallene brukes med stor forsiktighet.
Særlig vanskelig er det selvsagt å forutsi flyttingene til og fra

kommunene. Når det ikke er sagt noe annet på side 3, har Byrået her for
hver kommune bygd på flyttetilbøyeligheten i de enkelte aldersklasser i
årene 1957-1959. Så snart det viser seg at flyttingene til eller fra en. .
kommune endrer seg i forhold til årene 1957-1959, må dette tas i betrakt-
ning når prognosene skal brukes. For fødslene gjelder liknende forhold,
og tallene for de yngste aldersklassene må derfor også brukes med forsiktig-
het. Byrået vil alltid stå til tjeneste med opplysninger som har betydning
for vurderingen av prognosen.

4. Leiligheter og bosatte i tetthetsgrupper.
Gruppene i denne tabellen har følgende betydning:
Gruppe 	 Leiligheter med minst 3 rom flere enn tallet på personer.
Gruppe 2: Leiligheter med høyst 1 person pr. rom.
Gruppe 3: Leiligheter med over 19 men høyst 2 personer pr. rom.
Gruppe 4: Leiligheter med over 2, men høyst 3 personer pr. rom.
Gruppe 5: Leiligheter med over 3 personer pr. rom.
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Navnene på tellingskretsene (jfr. kart og siste tabell)

Krets nr. Navnet på kretsen

	

0	 Personer uten fast bopel

	

1	 Stranden

2	 Åndalsnes

	3 	 Veblungsnes

	4 	 Devold

Sogge/Hole

Marstein

øverdalen

Merknader til tabellen "Folkemengde ved folketellingene"

I 1902 ble Grytten herred delt i to herreder - Grytten og Hen.

I tabellen på side 5 gjelder tallene for 1865-1900 Grytten sogn

og Kors sogn i Grytten herred.

Folketallet i Grytten herred under ett var i 1801-1900:

	

1801	 1815	 1825	 1835	 1845
NIMP 	 ile. •■•■ 4111M

	435	 1 566 	 1 871	 2 211	 2 458

	1855 	1865	 1875 	 1890 	 1900

	

2 597 	 2 921 	 3 116 	 3 029	 2 856

Merknad til de to første tabellene på side 7

Forskjellen i tallene på personer i alt og rom i alt mellom disse

tabellene skyldes at private husholdninger i bygg for felleshusholdninger

er tatt med i den andre men ikke i den første tabellen.
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FOLKMENGDE VED FO KETELL I NGENE
.01.»

1801
	

1815
	

1825
	

1835
	

1845
	

1855
	

1865	 1875

1794	 1866

1890
	

1900
	

1910
	

1920
	

1930
	

1946
	

1950	 1960

1887
	

1728
	

1701
	

2588
	

2518
	

2834
	

3364	 3607

	

EN R NGENE i FOLKEMENGDEN FRA 1/ -1951 T L 1f
	

960
av»

FOLKETALL
	

FØDTE
	

DØDE
	

FL YTT I NG
	

FOLKETALL
PR. I/1
	

I NN	 UT
	

PR. 31/12
.741, 	 mom. 	 «ft>

	1951
	

3367
	

23
	

373
	

240
	

3549

	

1952
	

35149
	

82
	

20
	

278
	

188
	

3701

	

1953
	

3701
	

70
	

21
	

329
	

293
	

3786

	

1954
	

3786
	

77
	

25
	

241
	

279
	

3800

	

955
	

3800
	

79
	

ZZ
	

2142
	

259
	

3669

	

1956
	

3669
	

61
	

29
	

297
	

345
	

3653

	

1957
	

3653
	

68
	

25
	

288
	

352
	

3632

	

1958
	

3<532
	

•70
	

21
	

270
	

292
	

3659

	

1959
	

3659
	

60
	

29
	

238
	

293
	

3635

	

1960
	

3635

FOLKEMENGDEN ETTER ALDER OG EKTESKAPEL I G STIL LING
	

960
OG PROGNOSER OVER ALDERSFORDEL INGEN FRAM T li 1980

«C> .0.14

ALDER 1
	

NOVEMBER 1960
	

FOLKEMENGDEN VED SLUTTEN AV
FYLTE ÅR

UGIFT
	

GIFT FØR GIFT 1 ALT	 1965	 1970	 1975	 1980

0- 6
1-14

15-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
OVER 69
1 ALT

468
543
338

	

173	 193

	

814-	 451

	

62	 431

	

66	 247

	

61	 167

	

51	 97

	

1846	 1591

	

468	 410	 387	 351	 323

	

543	 530	 4 66	 433	 397

	

343	 302	 298	 259	 242

	

4	 370	 418	 463	 434	 1401

	

6	 541	 404	 303	 333	 371

	

19	 512	 552	 493	 371	 279

	

25	 338	 405	 465	 502	 451

	

46	 274	 271	 297	 357	 411

	

70	 218	 254	 285	 299	 333

	

170	 3607	 3546	 3457	 3339	 3208

REL T VE TALL

	

0- 6
	

25
	

13
	

12
	

11
	

10
	

10

	

7.-14
	

30
	

15
	

15
	

14
	

13
	

12

	

15-19
	

18
	

10
	

8
	

9
	

8
	

8

	

20-29
	

9
	

12
	

10
	

12
	

13
	

13
	

12

	

30-39
	

28
	

15
	

11
	

9
	

10
	

i

	

40-149
	

3
	

27
	

11
	

14
	

16
	

11

	

50-59
	

16
	

15
	

I 1
	

13
	

15
	

14

	

60-69
	

3
	

11
	

27
	

8
	

13
OVER 69
	

3
	

6
	

41
	

10

	

1 ALT
	

100
	

100
	

100
	

100
	

100
	

100
	

100
	

100



1539 GRYTTEN

PERSONER 15 AR OG t'iR ETTER KJØNN, SOS. ST ., NÆRING OG STILLING

SELV- FAM.- AN-
ALT
	

MENN KVINNER STENDIGE	 ARB. SATTE

	35 	 1113

	

114. 	 12

381
150

10

	

11 	 97
20

55
190
35
67

	

2 	 87
2

1113
60
26
62
71

	

14 	 14

194

	

8 	 552

	

2 	 126

MED YRKE - ETTER NÆRING
JORDBRUK
SKOGBRUK OG JAKT
FISKE M. V.
HVALFANGST
BERGVERKSDRIFT M. V.
INDUSTRI
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKS.
KRAFT- OG VANNFORSYNING
VAREHANDEL
FINANSINSTITUSJONER
EIENDOMSDRIFT
SJØTRANSPORT
ANNEN SAMFERDSEL
OFF. ADM. OG FORSVAR
OFF. OG PR. TJENESTEYTING
PERSONLIG TJENESTEYTiNG
UOPPGITT

MED YRKE - ETTER _STILLING
FAGFUNKSJONÆRER
ADMINISTRASJONSFUNKSJ.
KONTORFUNKSJONÆRER
SALGSFUNKSJONÆRER
JORDBRUKERE OG FISKERE
GRUVEAR8.,FJELLBORERE M.V
I TRANSPORTARBEID
TILVIRKINGSARBEIDERE
I SERVICEARBEID
MILITÆRE OG UOPPG1TT ST.

UTEN YRKE
HUSMØDRE
ANDRE FAM.MEDL. M/HUSARB
RENTENISTER, PENSJ. M. V.
FORSØRGEDE

	

8	 7	 I	 1

	

430	 255	 175	 47

	

178	 176	 2	 24

	

10	 9	 1

	

163	 104	 59	 55

	

20	 13	 7

	

57	 56	 1	 2

	

206	 171	 35	 16

	

35	 33	 2

	

76	 42	 34	 9

	

109	 16	 93	 20

	

2	 2

	

1424	 1007	 417	 276
71	 43	 28	 II

	

52	 SI	 1	 26

	

67	 32	 35

	

126	 72	 54	 49

	

130	 123	 7	 102

	

210	 188	 22	 16

	

612	 449	 163	 52

	

148	 41	 107	 20

	

8	 8

	

1172	 196	 976

	

714	 714

	

59	 59

	

233	 102	 131

	

166	 94	 72

	1424
	

1007
	

417
	

276

	

128
	

121
	

102

TOTAL FOLKEMENGDE ETTER KJØNN, ØKONOMISK AKTIVITET OG FORSØRG RS NÆRING

INN - 	 IKKE-INNTEKTSTAKERE
1 ALT
	

K	 TEKTS- 
TAKERE	 HUSMØDRE BARN ANDRE    

JORD- OG SKOGBRUK
FISKE OG FANGST
INDUSTRI M. V.
FORRETNINGSV1RKS.
SAMFERDSEL
TJENESTEYTING
FORMUE, PENSJ. M.V.
UOPPG1T
I ALT

	

341	 184	 157

	

2	 7
	1438	 715	 723

	

389	 180	 209

	

681	 364	 317

	

416	 153	 263

	

314	 118	 196

	

26	 11	 15

	

3607	 1127	 1880

128
2

627
183
263
220
234

2
1659

	

292	 444	 75

	

81	 103	 22

	

143	 241	 34

	

64	 104	 28

	

54	 12	 14

	

5	 4	 /5

	

714	 1009	 225

75
	

101
	

37
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E 1 11GH TER ETTER TALLET PÅ BOSATTE OG ROM, INKL. KJ KKEN

OSATTE
ROM

3	 14	 5	 6	 7	 8	 9 OVER 1E11. RO
ROM ROM ROM ROM ROM ROM ROM ROM 9 R. 1 ALT I ALT       

	

55	 31	 35	 22	 12
	

164	 435

	

5	 20	 SZ	 80	 33	 13
	

1
	

211	 833
3
	

11	 46	 81	 35	 15
	

7	 7
	

5
	

209	 929

	

8	 42	 64	 51	 214
	

13	 8
	

6
	

218	 1031

	

14	 49	 40	 21
	

14	 4
	

5	 5
	

154	 806

	

1	 6	 114	 16	 12
	

5
	

2
	

60	 319

	

1	 1	 3	 8	 6
	

5	 3
	

27	 152

	

1
	

5	 i
	

13	 72

	

2
	

23
10 OG OVER
	

1	 14,

EI 1 I ALT	 60
ERS. 1 ALT	 65

74	 197	 319	 198	 93	 61 29 13 17 1061	 4604
159	 566 1083	 764 388 281 129 55 65 3555

USHOLDN I NGER ETTER TALLET PÅ BOSATTE OG ROM INK . KJØKKEN       

°SATTE	 1
ROM

3	 4
ROM ROM ROM ROM ROM

7 8 9 OVER HUSH. ROM
ROM ROM ROM 9 R. I ALT 1 ALT              

	151	 38

	

1I	 20

	

3	 114

	

39	 25

	

53	 86

	

47	 84

	

47	 70

	

13	 53

	

6	 15

	

1	 3

	

1	 3
1
1

	

14	 2	 5	 1

	

35	 13	 5	 1

	

33	 13	 6	 7

	

50	 22	 12	 7

	

37	 16	 I i	 4

	

12	 9	 14.

	

5	 4	 5

	

2	 I	 2	 1
•	 1	 1

1

5
6
5 5

1

	

276	 578

	

226	 876

	

2.14	 923

	

2214	 1038

	

147	 7514

	

50	 250

	

20	 115

	

10	 53

	

3	 16
4

2
3

8

10 OG OVER

HUSH.1 ALT 166
	

83	 207	 341	 189	 80	 51 25 13 16 1111	 14607
PERS.1 ALT 187
	

68	 590 1149	 700 325 220 06 55 59 3559

LE L GHETER OG BOSATTE TETTHET SGRUPPER      

GR . 1 GR. 2 GR. 3 GR. GR. 5    

TA LET PA LEILIGHETER
	

178
	

679
	

196
TALLET PÅ PERSONER

	
1457
	

2032
	

1008
	

51

LE
	

GHETER ETTER UTSTYR OG TALLET P ROM, 1NK . K ØKKEN

ALLE LE I L I SHETER
MED BAD OG W. C.
MED BAD, UTEN W.
UTEN BAD, MED W. C.
UTEN BAD, UTEN W. C.
UTEN BAD'? W. Co OG INNI. VANN
MED I NNLAGT VANN
MED SENTRALVARME
UTEN SENTRALVARME

3 ROM 4 ROK 5 ROM ANDRE I ALT

	

197	 319	 198	 347	 1061

	

98 	 2214	 141	 154	 617

	

2	 15	 29

	

57	 40	 24	 94	 215

	

35	 50	 31	 84	 200

	

7	 10	 14	 9	 30

	

190	 309	 192	 338	 1029

	

7	 7	 114	 ZZ	 50

	

190	 312	 184	 325	 1011

LEI L GHETER BYGGET FØR 1900	 21	 36	 22	 61	 1140
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FORDELINGER 1 DE ENKELTE TELL1NGSKRETSER ETTER KJØNN ALDERILEVEVEI M. V.

TELLINGSKRETS NR. 	 KOMMUNEN

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7

ALDER I FYLTE AR KJØNN
0-6

K
7-14

K
15-19

20-29
K

30-49
K

50-69
K

OVER 69
K

IALT
K

	

6 146 	 20 	 20 	 21	 9 	 18 	 240

	

3 146 	 25 	 19 	 15 	 9 	 11 	 228

	

14 174 	 23 	 18 	 16 	 19 	 20

	

6 157 	 15 	 20 	 19 	 13 	 29 	 259
4 	 83 	 16 	 7 	 9 	 13 	 24 	 156

2 	 6 129 	 24 	 6 	 1 	 10 	 9 	 187

	

1 100 	 20 	 5 	 9 	 6 	 8 	 149
I 	 157	 19 	 14 	 7 	 9 	 14 	 221

	

11 333 	 35 	 29 	 28 	 39 	 44 	 519
1 	 10 350 	 52 	 26 	 30 	 30 	 35 	 534
3 	 10 153 	 29 	 13 	 21 	 21 	 34 	 284
2 	 10 183 	 28 	 16 	 27 	 21 	 41 	 328

6 	 38 	 14 	 4 	 It 	 8 	 14 	 95
1 	 4 	 44 	 20 	 6 	 23 	 16 	 9 	 123
3 	 52 1027 157 	 96 115 115 162 	 1727
6 	 40 1166 183 107 122 108 148 	 1880

15 ÅR OG OVER ETTER LEVEVEI
JORD- OG SKOGBRUK 	 3 	 7 	 6 	 9 27 	 35 	 41 	 128
FISKE OG FANGST 	 1 	 1	 2
INDUSTRI, BYGG, ANLEGG M. V. 	 I 	 8 420 	 75 	 27 	 23 	 25 	 47 	 626
FORRETNINGSVIRKSOMHET 	 2 158 	 9 	 6 	 4 	 1	 3 	 183
SAMFERDSEL 	 1 	 15 181 	 18 	 12 	 7 	 16 	 13 	 263
TJ.YTING, OFF. ADM. OG FORSV. 	 6 154 	 25 	 11 	 6 	 7 	 11 	 220
HUSMØDRE 	 16 447 	 59 	 39 	 52 	 48 	 53 	 714
ANDRE FAM.MEDL. MIHUSARB. 	 1 	 18 	 6 	 4 	 6 	 6 	 18 	 59
PENSJON, FORMUE 11,, V. 	 2 	 8 	 88 	 35 	 IS 	 33 	 24 	 28 	 233
FORSØRGEDE 	 5 	 4 	 94 	 24 	 2 	 8 	 11 	 18 	 166
UOPPG1TT 	 2 	 2
am,	 am=

PERSONER UTENFOR S,ATSKIRKEN

LEILIGHETER! AL'
PRIVATE HUS/fIOLD'iG  R  1  ALT

'

26 661 	 103 	 56 	 6.-�.
26 167 103 	 57 	 b6

13 	 2 	 16

64 	 86 	 1061
614 	 88 	 1171
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